

NOT FABLES BUT POWER

EI VIRHEITÄ, MUTTA VOIMA

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä toimistoon osoitteessa info@angp.co.za



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

Se oli täällä, missä Masoebe , suuri witchdoctor, heitti pakanat hurmaa, lääkkeet ja noita luut löydettyään uuden elämän vuonna Kristuksessa.

Teho säästää

"Emme seuranneet taitavasti keksittyjä tarinoita, kun kerroimme sinulle Herramme Jeesuksen

Kristuksen **voimasta** ja tulemisesta, mutta olimme Hänen Majesteettinsa silminnäkijöitä" (2.Pietari 1:16).

Jotkut haluaisivat meidän uskovan, että Raamattu on juuri tehty ylös ja taruja tai tarinoita. Tarinat, jotka eivät pidä paikkaansa ja joiden miehet ovat keksineet.

Apostoli Pietari kertoo meille, että kun he olivat vuorella, he näkivät Jeesuksen muuttuneen (tai muuttuneen) silmiensä edessä. He näkivät Hänen kirkkautensa ja kuuli Jumalan äänen taivaista sanoen: "Tämä on minun

Poikani, ketä minä rakastan; Hänelle minä olen mielistynyt " (Matt 17: 5).

Apostoli Paavali kertoo meille, että hän ei ole häpeää evankeliumin Kristuksen, koska se on Jumalan voima pelastukseksi jokaiselle, joka uskoo, että Juutalainen ja sitten on Gentile (Room 1:16). Kristus tuli ja syntisiä pelastamaan. Ei ole ketään liian pahaa eikä liian hyvää, jota Hän ei voi pelastaa. Hän on pystynyt jotta pelastaa täydellisesti n iille ,

jotka tulevat ja Jumalalle Kristuksessa Jeesuksessa (Hep r 7:25). Hänellä on valta on pelastaa kaikkein kurja alkoholisti, gangsteri, The varas ja valehtelija. Hän pelasti myös varas ristillä. Hän pelasti Samarian naisen. Hän pelasti Gadaran hulluuden, jonka paholaisjoukko valloitti. Hän nuhteli myrskyinen meri ja pelasti Peter alkaen uppoamisen. Hän tallensi uskonnolliset ihmiset kuten Saul ja Tarsolainen joka myöhemmin tuli mahtava Paul.

Täällä Afrikassa Hän on pelastanut tuhansia sieluja. Jotkut olivat juoppoja, toiset moraalittomia ja

toiset voimakkaita noidanlääkäreitä. Yksi nimeltään Masoebe , oli aikansa voimakkain noita lääkäri. Hän osasi käyttää pahoja henkiä ja väitti olevansa valta sateen aikaansaamiseen. Hän oli juoppo ja moraaliton mies. Mutta eräänä päivänä, kun hän kuuli evankeliumin saarnaamisen ja näki, kuinka Jumala paransi sairaat ja ontuvat ilman lääkkeitä, hän pelastui ihanasti. Hän palasi kotiin korkealla vuoristossa ja Lesothon ja kerätään kaikki hänen lääkkeet, luut ja hurmaa ja heitti ne alas korkean jyrkänteen osaksi syvään MALETSUNYANE vesiputouksia . Hän tuhosi hänen tupakan ja marihuanan ja kaatoi pois kaikki hänen olutta, koska hän oli määritetty koskaan on juoda mitään alkoholia tai tupakoi minkäänlaista tupakan tai dagga uudelleen. Hänestä tuli vilpitön kristitty, jonka jokainen tunsi todellisena Jumalan miehenä. Kukaan ei olisi voinut muuttaa tuon miehen elämää paitsi Kristus.

Tiesin toinen nuori mies, joka oli todellinen gangsteri joka juuri asui vuoteen varastamalla, huijaaminen ja ryöstäen minne hän meni. Hän oli enemmän vankilassa kuin ulos . Mutta evankeliumin voima pelasti tuon miehen perusteellisesti ja muutti koko elämänsä ja teki hänestä upean evankeliumin saarnaajan . Hänen saarnaamisensa kautta satoja gangstereita, juoppoja, varkaita ja murhaajia pelastettiin todella jokaisen ihmisryhmän, rikkaiden ja köyhien, valkoisten ja mustien keskuudessa . Sama säästövoima muutti elämäni yli 60 vuotta sitten ja on pitänyt minua kaikki nämä vuodet. Se pelasti veljeni ja sisareni ja rakkaan äitini. Se pelastaa sinut, jos

annat Jeesuksen tulla sydämeesi. Uskonto ei pelasta sinua, mutta Jeesus pelastaa . Sillä tämä oli tarkoituksen tulemuksensa maailmaan.

Kerran asuimme lesken luona, jonka aviomies oli ikään kuin asunut helvetissä yli kaksikymmentä vuotta, melkein juonut itsensä kuoliaaksi ja tehnyt vaimonsa ja lastensa elämästä kurjimman. Mutta he rukoilivat jatkuvasti hänen puolestaan, ja Jumala pelasti ja vapautti hänet syntisiltä teiltä . Ei vain voi voima evankeliumin pelastaa yksilön, se voi säästää koko perheen, kokonainen

kylä tai kaupunki ja koko maassa. Elpyminen vuonna Walesin vuosia sitten tallennetaan kokonaisia

kyliä. Yksinkertainen

saarnasi Joonan tallennettu kaupunki on Niniven tuholta. Jumala voi pelastaa kokonaiset kansat. Hän sanoi:

"Kääntykää minun ja tallennetaan, sinun loppuu maan, sillä minä olen Jumala, eikä ole muuta"

(Jesaja 45:22). Raamattu

ja historiasta sekä maailma on täynnä ja tosi todisteita Jumalan säästää virtaa. Tämä on siksi enkeli sanoi Joosefille ennen Jeesuksen syntymää: "Sinä olet antamaan hänelle nimen Jeesus, sillä hän pelastaa kansansa sen synneistä" (Matt 01:21).

Voima parantua

Jumala sanoi Moosekselle: "Minä olen Herra, joka parantaa sinut"

(2.Mooseksen kirja 5:26). Jumala osoitti vilpittömyyttä ja hänen Word for hän oli heidän parantaja varten neljäkymmentä vuotta. Ei yksi on 3 000 000 ihmistä oli sairas tai sairas. Vaikka ne olivat purreet käärmeiden yhden katsomaan merkin hän antoi pelastaa hengissä ja paransi heidät. Sadat ja tuhannet tänään elävät ihmiset voivat

todistaa Herramme Jeesuksen Kristuksen parantavaa voimaa .

Jeesuksen tykö tullut spitaalinen parani heti. Sokea näki, kuurot kuulivat ja tyhmit puhuivat. Lonkat ja ontuvat kävelivät. Jopa kuolleet herätettiin

eloon Herramme Jeesuksen Kristuksen voimalla . Jos ei ollut parantavaa voimaa että evankeliumin ja nimeen

Herramme Jeesuksen, tämä artikkeli ei ole kirjoitettu, sillä olen itse ollut kuoleman porteilla useita

kertoja läpi vakavia sairauksia, mutta parani voimalla Sanansa. Varmasti hän on kantanut meidän syntimme ja sairautemme vuonna hänen oma elin päälle rajat ja jonka hänen haavansa me olemme parantuneet (Jes 53: 5).

"Praise the Lord, O sieluni ... Hän antaa anteeksi kaikki syntini ja parantaa kaikki sairaudet" (Psalmit 103: 2, 3). Jeesus, jumalallinen parantaja, ei ainoastaan paranna sairaita ruumiita, vaan myös sielun, joka on s k k synnistä . Hän parantaa

haavoittuneen ja särkyneen sydämen ja hengen. "Minä palautan sinut terveydelle ja paranen haavasi" (Jeremia 30:17). Jumalasta, joka on ihmiselle pois pölyn maan pystyy myös palauttaa terveyttä meille ja pitää meidät terveinä.

En ei unohda poika ylimmäinen Lesothossa joka loukkaantunut hänen takaisin jota putoamisen peräisin hevon. Hän oli halvaantunut vyötäröltä alaspäin. Hän ei voinut liikkua jalkansa ja niin selälleen ja enemmän kuin kaksi vuotta. Läpi kuulo evankeliumin sanoman hän tunnusti syntinsä ja löysi uuden elämän Kristuksessa. Vastauksena rukoukseen HE

jotain hetkessä parantunut ja jotain Pystyy jotta Ride hevonen uudelleen.

Lesothon rikkaimman C- johtajan perillisen Madihotetson parantuminen järkytti koko maata. Sillä vuosien hän oli ollut raivoisan hullun ja oli jo sidottu ylös ketjuilla. Yksikään lääkäri, valkoinen tai musta, ei voisi auttaa häntä. Mutta Jumala vapautti hänet, kun yksi hänen nöyristä palvelijoistaan oli rukoillut häntä .

En unohda kuinka vaimo yhden viljelijöiden Orange Free State sairastui vakavasti syntymän jälkeen on hänen ensimmäinen lapsi. Aikana 15 vuotta hän oli 24 vakavaa toimintaa ja annettiin jopa kuolla. Hän ei voinut liikuttaa yhtä raajaa eikä voinut enää nähdä eikä kuulla. Haudattuna oli kaivettu, arkku osti ja hänen sukulaisensa oli ilmoitettu osallistumaan hautajaisiin.

Mutta Jumala puuttui , kun yksi hänen palvelijansa rukoili rukouksen ja uskon. Hän lainasi Mark 16:17, 18 "Ne, jotka uskovat ... panevat kätensä päälle sairaita ihmisiä, ja he saavat hyvin." Jumala kosketti naista ja hän parani.

Jeesuksen veren voima

Sydämemme voidaan puhdistaa kaikesta synnistä vain Jeesuksen veren voimalla . Mikään saippua, lääke tai kemikaali ei voi poistaa syntiä. Jos sanomme meillä ole syntiä, niin me petämme itseämme, ja totuus ei ole vuonna meitä. Jos me tunnustamme meidän syntiemme, Jumala on uskollinen ja vain , antaa meille synnit, ja jotta puhdistaa meidät kaikista vääryydestä. Veri Jeesuksen Kristuksen, Jumalan Pojan, puhdistaa meidät kaikesta synnistä (1 Joh 1: 7-10). Vuonna Ilm 7: 9-17, luemme ja suuri paljous, joka ei yksi voisi laskea, kaikista kansoista, heimo, kansa ja kieli, jotka olivat

pesseet vaatteensa ja tehnyt niistä valkoisia Karitsan veressä.

Pietari ja Johannes kertovat lunastavan veren voima Jeesuksen, joka ei ainoastaan puhdistaa meitä menneet syntinsä mutta mistä synnistä itsensä ja päässä valta ja synnin. Jumala osti meidät itselleen Poikansa veren kautta . Tiedämme, että meillä ei ole ostettu kanssa hopeaa ja kultaa, mutta jossa kallisarvoista verta on Kristuksen Karitsa, joka oli virheetön tai vika. (1 Peter 1:18, 19). Jeesus osti meille sillä Jumala mukana hänen verensä kaikista heimoista, kaikista kielistä ja kansoista ja kansanheimoista saada meidät papeiksi Jumalaa (Ilm 5: 9, 10).

Jeesuksen verellä on voimaa suojata meitä vihollisen pahalta voimalta. Se oli lampaan verta vihmoi on doorposts kodeistaan joka suojasi lapset ja Israelin vuonna Egyptissä alkaen hävittäjä joka tappoi kaikki esikoinen. Jumala sanoi: "Kun näen verta, minä välitän teitä" (Moos 12:13). Se oli tulipunainen köydestä ikkunassa joka pelasti Raahabin ja kaikki hänen ihmisiä, kun Jerikon putosi (Joosuan 2: 18-21). Samoin Jeesuksen veri on valta pelastaa sinun ja kotitalouden jos olet sitä mieltä. "Usko on Herraan Jeesukseen Kristukseen, ja te tulee olla tallennettu, sinä ja sinun perhekuntasi." (Apostolien teot 16:31).

Ihmisiä on paljas ja puutonta maan Lesothon sidottu pieni punainen nauhat välillä siivet heidän kanoja. He tiesivät, että haukka ei hyökätä tai ottaa kana, joka oli punainen nauha sen takaisin. Luemme myös Ilmestyskirjan 12: 11:

stä, että Jumalan pyhät voittivat Saatanan Karitsan veren voimalla. Seuraava jae on niin totta

Karitsan veressä on voimaa, voimaa, ihmettelevää voimaa; Karitsan kallisveressä on voima, voima, ihmeiden voima.

Rukouksen voima

Uskoen rukoukseen on rajaton voima. Rukous muuttaa asioita. Jeesus sanoi: "Pyydä, niin se sinulle annetaan." (Matteus 7: 7). Spitaalinen joista kukaan ei voinut auttaa, pyysi Jeesusta ja parantaa hänet ja Jeesus. Välittömästi spitaali lähti hänestä. Sokea huusi Jeesuksen luo ja sai näkönsä. Neljä miestä kuljettaa mies, joka oli halvaantunut Jeesukselle, pyytäen Häntä parantaa hänet ja Jeesus. Siellä on enemmän valtaa vuonna rukouksessa kuin vuonna ydinpommeja tai jokin muu sellainen on pommi. Rukous ei pelasta vain yksilöä, vaan se voi muuttaa kokonaisia kansakuntia.

Elija, joka oli samanlainen ihminen kuin me, rukoili vilpittömästi, ettei satanut eikä satanut kolme ja puoli vuotta. Hän rukoili uudelleen ja satoi. Hän myös rukoilivat yksinkertaisen rukouksen ja Mutta tuli alas päässä taivaasta ja kuluttanut ne uhri, puu, sitä kiveä ja pöly ja nuoli veden. Koko Israelin kansa palautettiin Jumalan luo yhden miehen rukouksella. Kuningas Hiskia rukoili Jumalaa, kun vihollinen tuli häntä vastaan. Vastauksena rukoukseensa Herran enkeli tappoi 185 000 sotilasta vihollisen leirissä. Jeesus rukoili, kunnes hänen kasvonsa loistivat ja hänen vaatteensa olivat valkoisia ja loistavia. Hän rukoili koko yön. Hän paastoi ja rukoili. Hän rukoili tosissaan, kunnes hiki oli kuin suuret veripisarat. Hän voitti synnin ja

paholaisen rukouksella. Hän käski meidän rukoilla koko ajan .

Uskon ja rakkauden voima

Jeesus sanoi, että jos meillä on uskoa niin pieni kuin sinapin siemenen me siirtää vuoria (Matt 17:20). Mikään ei ole mahdotonta, jos luotamme Jumalaan ja uskomme siihen. Kautta uskoa Jumalaan israelilaiset kukistivat valtakuntia, toi oikeuteen sai mitä oli luvattu, sulki suut ja leijonat , lopetti raivo on tulipalon ja pakeni reunan miekka. Aikoina on heikkouden ne tehtiin vahva, tuli rohkea taistelussa (David taistelussa Goljatin) ja voitti armeijat vihollisen (Heprealaisille 11:33, 34). Usko on voitto, joka voittaa maailman (1.Johanneksen kirje 5: 4).

Yksi Jumalan suurimmista voimista on rakkaus. Rakkaus on vahva kuin kuolema. Rakkaus voittaa vihollisen. Kun me vielä olimme syntisiä, Kristus kuoli puolestamme . Kun me olivat Jumalan vihollisia olimme sovitetaan Jumalan kautta Pojan kuolema (Room 5: 8-10). Se yhdessä Rakkauden että Käytössä Jumala on Anna meille syntisille hänen ainoa Poikansa, että jokainen, joka uskoo vuonna Häneen Pitäisikö Ei hukkuisi , vaan on mennyt ilman iankaikkisen elämän (Joh 03:16). Tämä Jumalan rakkaus pakottaa meitä palvelemaan Häntä, jotta pitää Hänen käskynsä, jotta olla kuuliainen ja luottaa häneen. Se ajaa kaiken pelon. Mikään ei pysty erottamaan meitä Kristuksen rakkaudesta.

Kaikissa asioissa olemme enemmän kuin valloittajat Hänen kauttaan, joka rakastaa meitä. Sillä min

ä olen vakuuttunut ,
että kumpikaan kuoleman myöskään elämää, kumpikaan Ang
elesissa myöskään demoneja, eikä esillä myöskään
tulevaisuudessa, eikä mikään Powers, ei korkeus eikä
syvyys, eikä mikään muu koko
luomakunnassa, pystyy erottaa
meidät alkaen rakkaudesta Jumalaan , että on meidän
Herramme Kristuksessa Jeesuksessa "(Roomalaisille 8:
35-39).

Vetovoima

Jeesus on kuin voimakas magneetti, joka vetää kaikki
ihmiset itseensä. "Mutta minä, kun
minut nostetaan maasta , vedän kaikki ihmiset itselleni",
sanoi Jeesus (Johannes 12:32). Jeesus ei aja meitä
pelosta, kuten paholainen, Jeesus vetää meitä kuin hyvä
paimen johtaa lampaita. Hän vetää meitä pois synnistä
ja siitä syntisiä nautintoja
maailman ja seurata Häntä ja vihreitä laitumia ja on hiljain
en vesillä. Pian Herra itse on tullut
alas taivaasta kanssa kova komento, jossa äänen arkkienkel
i ja kanssa trumpetti kutsua Jumalan ja Kristuksessa
kuolleet nousevat ensin, sitten me, jotka olemme vielä
elossa ja jäävät temmataan - in silmänräpäyksessä
- ja vastaamaan Herraa vastaan yläilmoihin. Ja niin me
tullaan kanssa Herra ikuisesti (1 Tess 4: 13-18. 1 Kor 15:
51-58).

Luova voima

Ennen kuin suljen, anna minun puhua evankeliumin luovasta
voimasta, joka tekee pyhiä syntisistä. Kuningas
Daavid tiesivät jotain on , että valta , kun hän rukoili, "luo
minuun puhdas sydän, O Jumala, ja uudista vahva henki"
(Psalmit 51:10). Kaikkien Jumalan vihollisten voittamien

voittojen jälkeen hän huomasi, että vahvin vihollinen oli itsessään, omassa

likaisessa sydämessään. Sydän on "petollinen ... ja sen jälkeen hoito. Kuka voi ymmärtää sitä?" (Jeremia 17: 9). Jeesus itse kertoi meille, että - "sisästä, miesten sydämet, lähtevät pahat

ajatukset, haureudet, varkaudet, murhat, aviorikos, ahneus, pahuus, petosta, lewdness, kateus, panettelu, ylimielisyyttä ja tyhmyyttä. Kaikki nämä onnettomuudet ovat peräisin sisältä ja tee mies epäpuhtaaksi " (Markus 7:21 - 23).

David huomasi, että hän ei voinut muuttaa hänen mielensä eikä tee sitä puhtaaksi, siksi hän rukoili rukouksella, syvässä vakuuttunut, että Jumala Kuka loi taivaan ja maan, loisi myös puhdas sydän on hänen ja antaa hänelle uuden hengen. Jumala vastasi hänen rukouksensa, hänen lupauksensa mukaisesti Vanhassa testamentissa: "Minä annan teille uuden sydämen ja laittaa uuden hengen vuonna te, minä tulee poistaa sinulle sydämesi kivi ja antaa sinulle sydän lihaa" (Hesekiel 36 : 26).

Paljon enemmän voitaisiin sanoa, noin voiman ja Hänen Sanansa , joka on elävä ja aktiivinen ja terävämpi kuin missään kaksiteräinen miekka. Hänen ylösnousemuksensa voima ja vertaansa vailla oleva suuri voima meille, jotka eivät usko tarinoihin - vaan Hänen voimallisen voimansa mukaan, joka tapahtuu Kristuksessa, kun Hän herätti hänet kuolleista ja istutti hänet oikealle puolelle taivaalliseen. valtakunnat, kaukana ennen kaikkea hallinto ja valta, voima ja valta (Efesolaisille 1: 19-21).

Jeesus sanoi: "Saat voiman, kun Pyhä Henki tulee päällesi." Sitä kautta valtaa koko Jerusalemin oli ravistellut siitä päivänä ja helluntaina. Täm

ä voima on edelleen sama tänään. " Lupaus on sinulle ja lapsillesi ja kaikille, jotka ovat kaukana kaikista, joita Herra, meidän Jumalamme, kutsuu" (Apostolien teot 1 : 8, 2:39).

Voima Jeesuksen nimessä

Voisimme puhua Jeesuksen nimen voimallisesta voimasta, ainoasta ihmisille annetusta nimestä, jonka kautta meidät on pelastettava (Apostolien teot 4:12). Jeesus sanoi: "Minun nimessäni he ajavat ulos demoneja; he puhuvat uusilla kielillä; he panevat kätensä sairaiden ihmisten päälle ja paranevat " (Markus 16:17, 18). "Teen kaiken mitä pyydät nimessäni" (Joh. 14:13, 14; 15:16; 16:23). Pietari sanoi syntymästä lähtien vammautuneelle miehelle: " Kävele Nasaretilaisen Jeesuksen Kristuksen nimessä ." Hän hyppäsi jaloilleen ... ja meni heidän kanssaan temppelihuoneisiin kävelemällä, hyppäämällä ja ylistäen Jumalaa (Apostolien teot 3: 1-9). Ei ihme Hänen nimensä on nimeltään Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen isä, prinssi ja rauha (Jes 9: 6).

"Siksi Jumala korotti hänet korkeimpaan paikkaan ja antoi hänelle nimen, joka on kaikkien nimien yläpuolella, jotta Jeesuksen nimessä kaikki polvet kumartuisivat, taivaassa, maan päällä ja maan alla, ja jokainen kieli tunnustaisi, että Jeesus Kristus on Herra. , Isän Jumalan kunniaksi "(Filippiläisille 2: 9-11).

"Jos tunnustat suullasi " Jeesus on Herra "ja uskot sydämässäsi, että Jumala herätti hänet kuolleista, sinä pelastut" (Roomalaisille 10: 9).

Polvistua **nyt** ennen Häntä
rukouksessa, uskovat **nyt** Häneen joka kuoli ja nousi varten
te, ja tunnustan luonaan
ennen miesten ja Jumalan edessä se on liian myöhäistä. Jo
ka uskoo häneen, ei häpeä.

JR GSCHWEND

*Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos
pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä
toimistoon osoitteessa info@angp.co.za*

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten
siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä
meille. Haluaisimme kiittää Jumalaa kanssa teitä,
ja muistan sinut edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada
ilmaista evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja
yli 540 kielellä, ota meihin yhteyttä :

Ihmisen sydän



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)